
Toteutimme viime uutiskirjeessä kevätkyselyn, jossa pääsitte kertomaan mielipiteitänne 

tähän mennessä ilmestyneistä uutiskirjeistä. Oli ilo kuulla, että ylivoimainen enemmistö 

teistä on kokenut uutiskirjeemme joko melko tai hyvin kiinnostaviksi. Kiitokset kaikille kyse-

lyyn osallistuneille! Saimme jälleen vastaustenne kautta hyödyllistä tietoa ajatuksistanne. 

Tiedustellessamme toiveitanne tulevien uutiskirjeiden aiheiden suhteen esiin nousivat 

erityisesti projektin aikataulu ja eteneminen. Tämänhetkisen aikataulun mukaan ensimmäi-

sen talon Gustavin arvioitu valmistumisajankohta on maaliskuussa 2024 ja toisen talon 

Carinin marraskuussa 2024. Kolmannen talon arvioitu valmistuminen sijoittuu syksylle 

2025, neljännen siitä vuoden eteenpäin ja viidennen talon aikavälille 2027-2028. Asema- 

kaavaan on mahdollista tutustua nettisivullamme. Gustavin rakennustyöt etenevät tällä 

hetkellä hyvässä vauhdissa ja harjakorkeuteen päästään toukokuun aikana. Myös Carinin 

rakennustyöt päästään aloittamaan vielä niin ikään kevään aikana.

Tulemme käsittelemään kyselyssä esiin nostamianne teemoja sekä tulevissa uutis- 

kirjeissä että Samppalinnan somen puolella. Lisäsimme myös nettisivumme 

UKK-osioon yksittäisiä kysymyksiä, joita nostitte esiin kyselyssä. 
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VIIDEN TÄHDEN TALOYHTIÖ

Carinissa myös aulatilojen ja porras-

huoneiden tyylikkyyteen on kiinnitetty 

erityistä huomiota. 

Asuntoihin kuuluvat irtainvarastot ja 

lisäksi asukkaiden käytössä ovat kaikki 

korttelin yhteiset palvelut: väestönsuo-

ja, talopesula, autohallin omatoiminen 

autospa sekä urheiluvarasto polkupyö-

rille ja lemmikeille tarkoitettu pesu-

paikka. 

KATSO UKK

LÄMMIN KIITOS KYSELYYN OSALLISTUJILLE 
VASTAUKSIA KYSYMYKSIINNE

TKU-RAKENNUS OY               SL YHTIÖT OY               SIGGE ARKKITEHDIT OY

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteut-

tavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikal-

le, Turun Samppalinnanmäelle, modernin 

skandinaavisen asuinkorttelin. 

Lisää kohteesta kanavissamme:

TUTUSTU KOHTEESEEN

@SamppalinnaKotiHuipulla 

@Samppalinna_koti_huipulla 

VARAA OMA ASUNTOSI

https://samppalinna.info/wp-content/uploads/2023/03/Samppalinna_As_Oy_Samppalinna_asemakaava.pdf
http://www.samppalinna.info
https://samppalinna.info/ukk/
https://www.facebook.com/SamppalinnaKotiHuipulla
https://www.instagram.com/samppalinna_koti_huipulla/
https://samppalinna.info
https://samppalinna.info
https://www.tku-rakennus.fi/kodit/as-oy-samppalinnan-carin/carin-asunnot/#start

